g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 891-5
Conta 8491-3 PREF MUN BARRA JACARE FDO

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/10/2023 SALDO ANTERIOR
08/11/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/05/2022
09/11/2023 RESGATE

Aplicacédo 20/05/2022
16/11/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/05/2022
21/11/2023 RESGATE

Aplicagao 20/05/2022
23/11/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/05/2022
27/11/2023 APLICACAO
29/11/2023 APLICACAO
30/11/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2023 1,205947993
30/11/2023 1,214520101

Rentabilidade

No més 0,7108
No ano 9,4209
Ultimos 12 meses 10,3982

Valor Valor IR Prej. Comp.
574.182,84
903,72
903,72
11.096,74
11.096,74
44,53
44,53
987,76
987,76
1.696,73
1.696,73
21.137,19
2.956,09
587.586,21

574.182,84
24.093,28
14.729,48
4.039,57
0,00

0,00
4.039,57
587.586,21

Valor IOF Quantidade cotas
476.125,708236
748,042880
748,042880
9.181,955123
9.181,955123
36,794115
36,794115
815,300259
815,300259
1.399,498353
1.399,498353
17.422,205663
2.434,817284
483.801,140453

(G3350807360641601
08/12/2023 07:47:23

Valor cota

1,208112562

1,208537817

1,210247895

1,211529114

1,212384421

1,213232722
1,214091102

Saldo cotas

475.377,665356

466.195,710233

466.158,916118

465.343,615859

463.944,117506

481.366,323169

483.801,140453
483.801,140453

Transacéo efetuada com sucesso por: 14980999 EDIMAR DE FREITAS ALBONETI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



