

## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 891-5

Conta 8491-3 PREF MUN BARRA JACARE FDO

Mês/ano referência NOVEMBRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2023	SALDO ANTERIOR	574.182,84			476.125,708236		
08/11/2023	RESGATE	903,72			748,042880	1,208112562	475.377,665356
	Aplicação 20/05/2022	903,72			748,042880		
09/11/2023	RESGATE	11.096,74			9.181,955123	1,208537817	466.195,710233
	Aplicação 20/05/2022	11.096,74			9.181,955123		
16/11/2023	RESGATE	44,53			36,794115	1,210247895	466.158,916118
	Aplicação 20/05/2022	44,53			36,794115		
21/11/2023	RESGATE	987,76			815,300259	1,211529114	465.343,615859
	Aplicação 20/05/2022	987,76			815,300259		
23/11/2023	RESGATE	1.696,73			1.399,498353	1,212384421	463.944,117506
	Aplicação 20/05/2022	1.696,73			1.399,498353		
27/11/2023	APLICAÇÃO	21.137,19			17.422,205663	1,213232722	481.366,323169
29/11/2023	APLICAÇÃO	2.956,09			2.434,817284	1,214091102	483.801,140453
30/11/2023	SALDO ATUAL	587.586,21			483.801,140453		483.801,140453

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 574.182,84 APLICAÇÕES (+) 24.093,28 RESGATES (-) 14.729,48 RENDIMENTO BRUTO (+) 4.039,57 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 4.039,57 SALDO ATUAL = 587.586,21

## Valor da Cota

31/10/2023 1,205947993 30/11/2023 1,214520101

## Rentabilidade

No mês 0,7108 No ano 9,4209 Últimos 12 meses 10,3982

Transação efetuada com sucesso por: J4980999 EDIMAR DE FREITAS ALBONETI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088